

22.12x15.05	1	8	עמוד	תוספת - המודיע	23/06/2017	59050371-0
כנס הרצליה - 84260						

סיכומו של שבוע

"מרחיבים את הקשרים עם הסורים"

האום פירסם השבוע הודעה בה נאמר שאנשיו המסיירים בגבול הישראלי-סורי בגולן, מזהים באחרונה הרחבה משמעותית של מערכות הקשרים בין צה"ל לתושבים הסוריים ועם ארגונים שונים שם. מה זה אומר?

ואכן, אין זה סוד שישראל עוזרת במקרים הומניטאריים קשים לפצועים ולחולים. פה ושם היא גם עוזרת למשפחות שנקלעו למצוקה של ערב חורף בלא שמיכות ותרופות ובלא מזון. אך ההיקפים אינם גדולים. מה שמותר לאיראנים לעשות בוודאי שמותר גם לישראלים. והאיראנים מנצלים את הסיוע שלהם, כדי לבנות לעצמם בסיסי נוכחות סמוך לגבול הישראלי. סביר לפיכך להניח שגם ישראל עושה את אותו הדבר אך מן הצד השני. היא רוצה לעזור לתושבים כדי שאלו לא יפתחו את בתיהם וכפריהם למחבלים האיראנים או לאנשי החיבלה.



בית החולים 'זיו' בצפת

העזרה הישראלית פועלת יפה. נכון לעכשיו בכפרים רבים מונעים התושבים בעצמם מן המורדים בארגונים הפרו איראנים או מאנשי חיבלה מלהיחזק שם, בסמוך לגדר. אז נכון שישראל למודת לקח מר משיתופי פעולה שעשתה בעבר מעבר לגבול הלבנוני והסורי, אך בינתיים, ונכון לעכשיו זה עובד. מה יהיה בעתיד? — איש איננו יודע.

לכל אלו הצטרף השבוע העיתון האמריקני ה"וול סטריט ג'ורנל" שדיווח בכתבה מיוחדת על עזרה רבה, כספית ואחרת, שישראל נותנת בשנים האחרונות לכמה מארגוני המורדים בסוריה. האיראנים עוזרים לגורמים מסוימים וכך עושים גם הישראלים.

24 שעות לאחר שדובר של האום בצפון פירסם הודעה, חריגה חריבים לומר, כי "מדינת ישראל מרחיבה קשריה עם האזרחים הסוריים" החיים מעבר לקו הגבול, הופיע הרמטכ"ל רא"ל גדי איזנקוט בכנסת הרצליה השנתי, ובמשיח לפי תומו, אמר שישראל אכן עוזרת, באופן הומניטארי, לאזרחים הסוריים שנקלעו למצוקה, בעיקר בריאותית. דברים ברור דומה השמיע השבוע גם ראש הממשלה בנימין נתניהו, כשהשתתף יחד עם שר הבריאות ח"כ הרב יעקב ליצמן בתנוכת מכון ההדמיה החדש בבית החולים "זיו" שבצפת.

ישראל אינה מסתירה את העובדה שאלפי פצועים סוריים נהנו כבר עד היום מן הסיוע הרפואי הישראלי, אחרי שנפצעו או חלו. בעבר סופר כי ישראל מפעילה בית חולים שדה בקרב הגבול, ואחר כך דווח שפצועים סוריים מועברים כמעט מדי יום ביטמו לבתי החולים שבצפון הארץ, שם הם שוהים עד שיכולים להשתחרר. לעיתים נמצאים עמם גם בני משפחותיהם שלא חדלים מלדבר בגלוי על "ישראל האחרת שגילוי".